



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Lokalebasen.dk A/S

Svanevej 22, 2., 2400 København NV

CVR-nr. 31 62 78 77

## Årsrapport

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

**PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab**, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Hovedtal   | 6           |
| Ledelsesberetning                                | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8           |
| Resultatopgørelse                                | 14          |
| Balance  | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 17          |
| Noter  | 18          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lokalebasen.dk A/S  
Svanevej 22, 2.  
2400 København NV

Telefon: 70 20 08 14  
Hjemmeside: [www.lokalebasen.dk](http://www.lokalebasen.dk)  
E-mail: [info@lokalebasen.dk](mailto:info@lokalebasen.dk)

CVR-nr.: 31 62 78 77  
Stiftet: 18. august 2008  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
15. regnskabsår

**Bestyrelse**

Jesper Larsen, formand  
Jakob Dalhoff-Nielsen  
Nicolai Perch Fisker  
Nicklas Havemose-Poulsen

**Direktion**

Jakob Dalhoff-Nielsen

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

**Modervirksomhed**

Høyrup Holding ApS

## Hovedtal

---

|  | 2023  | 2022  | 2021  | 2020  | 2019  |
|--|-------|-------|-------|-------|-------|
|  | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |       |       |       |       |       |
| Bruttofortjeneste                                | 2.626 | 1.157 | 2.656 | 2.480 | 2.783 |
| Resultat af primær drift                         | 1.546 | -569  | 940   | 408   | -16   |
| Finansielle poster, netto                        | 85    | 89    | 78    | 83    | 40    |
| Årets resultat                                   | 1.271 | -391  | 785   | 375   | 12    |
| <b>Balance:</b>                                  |       |       |       |       |       |
| Balancesum                                       | 5.380 | 3.690 | 3.946 | 4.571 | 6.675 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 397   | 249   | 650   | 65    | 71    |
| Egenkapital                                      | 2.317 | 1.046 | 1.437 | 652   | 277   |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |       |       |       |       |       |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 2     | 2     | 2     | 2     | 4     |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Lokalebasen.dk genererer leads til udlejere af lokaler - både til permanent udlejning og til korttidsudlejning. I Danmark sker det under brandet Lokalebasen.dk, mens det i alle andre lande sker under brandet MatchOffice.com.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.271 t.kr. mod -391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>2.626.366</b> | <b>1.157.006</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -892.495         | -665.226         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -131.292         | -1.060.686       |
| Andre driftsomkostninger                          | -56.875          | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>1.545.704</b> | <b>-568.906</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 104.412          | 106.969          |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -18.953          | -18.353          |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>1.631.163</b> | <b>-480.290</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                          | -359.924         | 89.496           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>1.271.239</b> | <b>-390.794</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | 1.271.239        | 0                |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0                | -390.794         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>1.271.239</b> | <b>-390.794</b>  |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                    | 2022                    |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                     |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder                                | 0                       | 0                       |
| 3                        | Goodwill   | 0                       | 0                       |
| 3                        | Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 0                       | 0                       |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt   | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| 4                        | Indretning lejede lokaler  | 65.000                  | 2.400                   |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | <u>1.102.329</u>        | <u>955.612</u>          |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>1.167.329</u>        | <u>958.012</u>          |
| 5                        | Deposita   | <u>37.989</u>           | <u>37.989</u>           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>37.989</u>           | <u>37.989</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>1.205.318</u></b> | <b><u>996.001</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Aktiver bestemt for salg   | <u>328.728</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Varebeholdninger i alt   | <u>328.728</u>          | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 3.427.486               | 2.501.687               |
| 6                        | Udskudte skatteaktiver   | 84.739                  | 47.057                  |
|                          | Andre tilgodehavender  | 76.398                  | 30.918                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter  | <u>55.355</u>           | <u>39.252</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt  | <u>3.643.978</u>        | <u>2.618.914</u>        |
|                          | Likvide beholdninger   | <u>201.946</u>          | <u>75.185</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>4.174.652</u></b> | <b><u>2.694.099</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>5.379.970</u></b> | <b><u>3.690.100</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                          |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        | <u>1.817.338</u>        | <u>546.099</u>          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>2.317.338</u></b> | <b><u>1.046.099</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 27.232                  | 41.313                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 124.344                 | 688.972                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 1.953.059               | 1.664.819               |
| Anden gæld                               | <u>957.997</u>          | <u>248.897</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.062.632</u>        | <u>2.644.001</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.062.632</u></b> | <b><u>2.644.001</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>5.379.970</u></b> | <b><u>3.690.100</u></b> |

**7 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                         | 936.893                      | 1.436.893        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | -390.794                     | -390.794         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                         | 546.099                      | 1.046.099        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 1.271.239                    | 1.271.239        |
|  | <b>500.000</b>                  | <b>1.817.338</b>             | <b>2.317.338</b> |

## Noter

|  | 2023   | 2022            |   |
|--|--|-----------------|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |  |                 |   |
| Lønninger og gager                             | 878.110  | 652.093         |   |
| Andre omkostninger til social sikring          | 14.385   | 13.133          |   |
|  | <b>892.495</b>   | <b>665.226</b>  |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2  | 2               |   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |  |                 |   |
| Skat af årets resultat                         | 397.606  | 72.405          |   |
| Årets regulering af udskudt skat               | -37.682  | -161.901        |   |
|  | <b>359.924</b>   | <b>-89.496</b>  |   |
| <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>           |  |                 |   |
|  | <b>Erhvervede<br/>koncessioner,<br/>patenter, li-<br/>censer, vare-<br/>mærker samt<br/>lignende ret-<br/>tigheder</b> | <b>Goodwill</b> | <b>Færdiggjorte<br/>udviklings-<br/>projekter,<br/>herunder pa-<br/>tenter og lig-<br/>nende rettig-<br/>heder, der<br/>stammer fra<br/>udviklings-<br/>projekter</b> |
| Kostpris 1. januar 2023                        | 16.680   | 125.000         | 13.543.682  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b>16.680</b>  | <b>125.000</b>  | <b>13.543.682</b>   |
| Afskrivninger 1. januar 2023                   | 16.680   | 125.000         | 13.543.682  |
| <b>Afskrivninger 31. december 2023</b>         | <b>16.680</b>  | <b>125.000</b>  | <b>13.543.682</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b>0</b>   | <b>0</b>        | <b>0</b>  |

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--------------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar 2023                          | 666.705                              | 1.623.205  |
| Tilgang  | 65.000                               | 332.484  |
| Afgang   | <u>-666.705</u>                      | <u>-492.466</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                | <b><u>65.000</u></b>                 | <b><u>1.463.223</u></b>                                |
| Afskrivninger 1. januar 2023                     | 664.305                              | 667.593  |
| Årets afskrivninger                              | 2.400                                | 128.892  |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | <u>-666.705</u>                      | <u>-435.591</u>  |
| <b>Afskrivninger 31. december 2023</b>           | <b><u>0</u></b>                      | <b><u>360.894</u></b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>   | <b><u>65.000</u></b>                 | <b><u>1.102.329</u></b>                                |

31/12 2023

31/12 2022

### 5. Deposita

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| Kostpris 1. januar 2023                        | <u>37.989</u>        | <u>37.989</u>        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>              | <b><u>37.989</u></b> | <b><u>37.989</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b> | <b><u>37.989</u></b> | <b><u>37.989</u></b> |

### 6. Udskudte skatteaktiver

|  |                      |                      |
|--|----------------------|----------------------|
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023  | 47.057               | -114.844             |
| Udskudt skat af årets resultat         | <u>37.682</u>        | <u>161.901</u>       |
|  | <b><u>84.739</u></b> | <b><u>47.057</u></b> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: |                      |                      |
| Materielle anlægsaktiver               | <u>84.739</u>        | <u>47.057</u>        |
|  | <b><u>84.739</u></b> | <b><u>47.057</u></b> |

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 26 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.